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Kule silikonowe fluorescencyjne
RazorGun kal. .43 100 szt.

Cena 49,90 zł

Numer katalogowy 337-100

Kod EAN 5904441280050

Typ amunicji kule gumowe

Kaliber .43

Producent RazorGun, Polska

Marka RazorGun

Opis produktu
Kule silikonowe fluorescencyjne RazorGun kal. .43 100 szt. to amunicja treningowa do markerów RAM wykonana z
silikonu świecącego w ciemności.

RazorGun – wysokiej jakości amunicja do broni na kule gumowe
Kule silikonowe fluorescencyjne RazorGun kal. .43 są przeznaczone do strzelania rekreacyjnego, samoobrony, oraz szkoleń z
wykorzystaniem markerów RAM.

Kule wykonywane są z twardego silikonu o dużej gęstości, która doskonale oddaję energię po trafieniu w cel. Kulisty kształt,
gładka powierzchnia pozbawione szwów oraz wysoka dobra powtarzalność procesu produkcyjnego zapewniają wysoką celność
i zapobiegają powstawaniu zacięć podczas strzelania.
Amunicja nie ma właściwości penetracyjnych, trafienie kulą jest jednak na tyle bolesne, że skutecznie zniechęca
napastnika przed podjęciem agresywnych działań. Kule po trafieniu w twarde podłoże ulegają deformacji, dlatego nie zaleca
się ich ponownego wykorzystywania. Może to bowiem prowadzić do powstawania zacięć i nieprawidłowego funkcjonowania
markera.

Widoczne w ciemności
Kule fluorescencyjne dają dodatkowo efekt wizualny, ponieważ po wcześniejszym naświetleniu (światło dzienne lub sztuczne)
w ciemności emanują jasną poświatą. Dzięki takim właściwościom kule są widoczne przy słabym oświetleniu, co pozwala
na instynktowe strzelanie „po lufie”, czyli bez dokładnego zgrywania przyrządów celowniczych. Kule fluorescencyjne o
zwiększonej widoczności, nie tylko poprawiają celność, zapewniają także doskonałą zabawę i przyjemność ze strzelania.

Kule po wystrzeleniu mogą rykoszetować, dlatego podczas strzelania zaleca się używania okularów ochronnych. W
opakowaniu znajduje się 100 kul.

Kule silikonowe fluorescencyjne RazorGun – cechy
Przeznaczone do strzelania z markerów RAM;
posiadają właściwości fluorescencyjne;
wykonane z twardego silikonu;
powierzchnia gładka, kulista i pozbawiona szwów. 
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